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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na dostawę produktów leczniczych
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, 
że w postępowaniu przetargowym na dostawę produktów leczniczych wpłynęły pytania, 
na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1

Pakiet 175

Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane ze wskaźnikiem zużycia (zmieniające barwę 
z białej na fioletową), z niską zawartością pyłu, dedykowane do stosowania w medycynie 
w obszarze anestezjologii (aparaty do znieczulania) w postaci cylindrycznych wytłoczek 
o 3 mm średnicy, o parametrach USP (typowa twardość 90%, zawartość wilgoci 16%, absorpcja CO2 23%), wydajność pochłaniania do 140l/kg, zawartość wodorotlenku sodu 
do 4%, wodorotlenek wapnia do 81%, fiolet etylowy do 0,1% w opakowaniu 4,5 kg 
(5 litrów)

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Dotyczy zadania 191
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania paski o następujących parametrach: 

	PARAMETRY
	

	
	PASKI TESTOWE

	METODA POMIARU
	biosensoryczna

	ENZYM
	dehedrogenaza glukozy

	WIELKOŚĆ PRÓBKI
	0,6 µl

	TYP KRWI
	włośniczkowa, żylna, tętnicza, noworodkowa

	JEDNOSTKA MIARY
	mg/dl

	ZAKRES POMIARU
	20-500 mg/dl

	CZAS POMIARU
	5 sek

	ZAKRES HEMATOKRYTU
	15-65 %

	CZUJNIK MINIMALNEJ OBJĘTOŚCI
	badanie nie rozpocznie się przy zbyt małej wielkości próbki

	MOŻLIWOŚĆ DOKROPLENIA
	nie

	PAKOWANIE PASKÓW
	Pojedynczo, po 100 pasków 
w opakowaniu zbiorczym

	TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA
	4-30 stopni

	TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU
	15-40 stopni

	WSKAZANIA DO STOSOWANIA
	Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym

	ISO 15197-2013
	Wskazana norma nie dotyczy pasków do stosowania szpitalnego


współpracujące z glukometrem o wskazanych parametrach?
	PARAMETRY
	

	
	GLUKOMETR

	PROCEDURA TESTOWA
	amparometria

	KALIBRACJA
	osocze

	TECHNIKA KALIBRACJI
w celu zwiększenia dokładności pomiaru
	mechaniczna (pasek kalibrujący)

	WYŚWIETLACZ
	CYFRY 1,9 CM

	PAMIĘĆ 
	1000 wyników

	ZASILANIE
	2 baterie CR 2032

	ILOŚC POMIARÓW PRZY 1 BATERII
	3000

	AUTOMATYCZNE WYŁĄCZENIE
	po 120 sek

	WAGA
	33-37 gramów


	TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA
	OD -20 DO 60 STOPNI

	TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU
	10-50 STOPNI

	KOMUNIKATY
	LO, HI, KETONES

	WSKAZANIA DO STOSOWANIA
	Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym

	ISO 15197-2013
	Wskazana norma nie dotyczy pasków 
do stosowania szpitalnego

	Brak automatycznego wyrzutu paska
	Paski pakowane pojedynczo umożliwiają usuwanie bezdotykowe pasków 
z glukometru


Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby  dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?
Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie dla pakietu nr 191, poz. 1, zapisu projektu umowy – dostawy produktów leczniczych – dotyczącego terminu dostaw „na cito”, z uwagi na fakt, że paski do glukometru nie są produktami dostarczanymi na ratunek?

Odpowiedź:

Zapis „na cito” dotyczy wyłącznie leków ratujących życie, paski do glukometrów są wyrobami medycznymi a nie produktami leczniczymi, nie będzie miał zatem zastosowania. Brany będzie 
pod uwagę termin zaoferowany przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. W związku z tym, 
iż Zamawiający nie wie, czy Wykonawca, który złoży swoją ofertę na paski do glukometrów będzie składał ofertę również na inne produkty (w tym leki ratujące życie) zapis projektu umowy pozostawia bez zmian.
Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie § 4 pkt 6: „W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia wykonawca może naliczyć Zamawiającemu odsetki za zwłokę 
w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
Pytanie 6

Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 129 poz. 1 (Meropenemum 1000 mg x 10 fiol.) wymaga, 
aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, 
w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 7

Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 129 poz. 1 (Meropenemum 1000 mg x 10 fiol.) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 8

Czy w pakiecie Nr 15 poz. 1 i 2 (Budesonidum, zawiesina  do  nebulizacji 0,50 i 0,25 mg/ml x 20 poj. 2 ml poj. 2 ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w produkt.
Pytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 15 poz. 1 i 2 (Budesonidum, zawiesina  do  nebulizacji 0,50 
i 0,25 mg/ml x 20 poj. 2 ml poj. 2 ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 5 poz. 25 (Bupivacainum hydrochloridum roztwór 
do wstrzykiwań 5mg/ml x 5amp. 4ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 11

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 84 poz.1 (EsOmeprazolum 40 mg x 10 fiol) wymaga, 
aby preparat esomeprazol  proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji (Esomeprazolum inj.) posiadał zarejestrowane wskazanie u dzieci młodzieży w wieku 
od 1 do 18 lat do hamowania wydzielania żołądkowego, gdy podanie doustne jest niemożliwe, 
w sytuacjach takich choroba refleksowa przełyku(GERD) u pacjentów z refleksowym zapaleniem przełyku z nadżerkami i (lub) ciężkimi objawami refluksu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza produkt z w/w wskazaniami.
Pytanie 12

Pakiet 191

Czy Zamawiający dopuści paski o zakresie pomiaru od 20 mg/dl (poniżej wartości 20 mg/dl glukometr podaje komunikat na wyświetlaczu „Lo”, z j. angielskiego Low)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza w/w produkt.
Pytanie 13

Pakiet 191

Czy Zamawiający wymaga, aby kapilara zasysająca znajdowała się na szczycie paska testowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 14

Pakiet 191

Czy Zamawiający wymaga, aby termin ważności pasków po otwarciu fiolki 50 szt. wynosił minimum 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin ważności pasków po otwarciu fiolki minimum 6 miesięczny.
Pytanie 15

Czy w poz.1 Pakiet 13 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę mleka dla dzieci ze skłonnością 
do ulewania Nan Expert AR proszek 500g? Prosimy o potwierdzenie wymaganych do wyceny opakowań.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16

Czy w poz. 4 Pakiet 13 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę mleka PreNan 32x70ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z  Pakietu 13  
pozycji 1 Bebilon AR, proszek do sporządzania roztworu doustnego x 1op.400g ?

pozycji 4  Bebilon Nenatal Premium z Pronutra płyn x 1 butelka 70 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18
Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień publicznych  i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i  przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do  postępowania OR-ZP/230-8/2016 pakiet 183 pozycja 37 termin składania ofert 10.05.2016  Woundclot™ opatrunek oparty na nowej technologii molekularnej siatki hemostatycznej na obfite krwawienia powstały w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych zwiększających powinowactwo krwi do produktu, zapobiega dysocjacji, wpływa 
na stabilność skrzepu wspomaga transformację płytek krwi do stanu aktywnego nie wymaga mocnego ucisku chroniąc przed stenozą i powstaniem tętniaków jak również powoduje utworzenie biologicznego skrzepu ( krwawienie nie powraca ). Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie 
z krwią wynosi 2500% jego wagi własnej, utworzona matryca 3D zatrzymuje płytki krwi 
i koagulanty w środowisku hemodynamicznym tworząc skrzep biologiczny?

Pełna bio-przyswajalność w czasie nie dłuższym niż 7 dni. W przypadku niemożliwości utworzenia skrzepu przez czas 60 minut, opatrunek Woundclot zamyka całą procedurę obsługi pacjenta 
w 10 minut.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19
Pakiet 183 pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 saszetek (1 saszetka zawiera 2 opatrunki 5cm x 5 cm) w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20
Pakiet 183 pozycja 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 37 z pakietu 183 i stworzy osobny pakiet dla  tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferowane w Pakiecie 56 produkty były zakwalifikowane jako wyroby medyczne? Jeśli tak, uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownych zapisów we Wzorze Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno produkty zarejestrowane jako wyrób medyczny jak i 
nie posiadające rejestracji, jednakże dopuszczone do stosowania na zasadach określonych 
w ustawie o wyrobach medycznych.
Pytanie 22
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie 
nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może zagwarantować realizacji przedmiotu zamówienia na poziomie min. 80%.  Ilość zamawianych produktów zależy od liczby hospitalizowanych pacjentów i ich problemów zdrowotnych.
Pytanie 23

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od dostaw „na cito” do 12 godzin dla wyrobów medycznych 
z Pakietu 56 zważywszy na fakt, iż wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź:

Zapis „na cito” dotyczy wyłącznie leków ratujących życie, do wyrobów medycznych nie będzie miał zatem zastosowania. Brany będzie pod uwagę termin zaoferowany przez Wykonawcę 
w formularzu ofertowym.
Pytanie 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty otrzymania faktury VAT?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25

Dotyczy § 6, ust. 2 lit, b Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej na 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.
Pytanie 26

Czy Zamawiający w Pakiecie 56 dopuści roztwór błękitu trypanu 0,06% w fiolkach o pojemności 1ml, pakowany w opakowaniu zbiorczym po 10szt tj. 2 blistry po 5szt? Jeśli tak, ile wówczas opakowań należy zaoferować?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27
Czy Zamawiający w Pakiecie 56 dopuści roztwór błękitu trypanu 0,06% w fiolkach o pojemności 1ml, pakowany w pojedynczo w opakowaniu zbiorczym (1opx1szt)? Jeśli tak, ile wówczas opakowań należy zaoferować?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 39 pozycja 1 preparatu Vamin 14%? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu łatwo jest dostosować mieszaninę do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego można go podawać do żyły obwodowej. Produkt wymagany obecnie przez Zamawiającego został wycofany 
z produkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
Pytanie 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 39 pozycja 2 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 39 pozycja 6 produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka 20 ml?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 39 pozycji 3 do osobnego pakietu 
co pozwoli na przystąpienie większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 39 pozycji 6 do osobnego pakietu 
co pozwoli na przystąpienie większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 109 produktu leczniczego 
w opakowaniu typu fiolka 20 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu w fiolkach 20 ml.

Pytanie 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 125 poz. 1  produktu leczniczego 
w opakowaniu typu butelka z dwoma portami o pojemności 100ml? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu.
Pytanie 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 125 poz. 2 do osobnego pakietu 
co pozwoli na przystąpienie większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 36
Czy Zamawiający w pakiecie nr 79 Dobutaminum, proszek do sporządzania roztworu do infuzji 250mg fiol., dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37
Dotyczy pakietu nr 110

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie Immunoglobulina ludzka normalna, roztwór do infuzji zawierający co najmniej 95% IgG w dawkach  2,5g, 5g, 10g , refundowana 
w wieloogniskowej neuropatii ruchowej (MMN)  oraz innych  schorzeniach autoimmunologiczne leczonych w oddziale neurologii w ramach programu lekowego Leczenie

przetoczeniami immunoglobulin w chorobach neurologicznych (ICD-10: G61.8, G62.8, G63.1, G70, G04.8, G73.1, G73.2,G72.4, G61.0. G36.0, M33.0, M33.1, M33.2).

W przypadku rozliczenia przetoczeń immunoglobulin w ramach wskazań programu lekowego Leczenie przetoczeniami immunoglobulin w chorobach neurologicznych (ICD-10: G61.8, G62.8, G63.1, G70, G04.8, G73.1, G73.2,G72.4, G61.0. G36.0, M33.0, M33.1, M33.2), każda immunoglobulina zastosowana we wskazaniu zgodnym z programem lekowym, jeżeli jest 
w załączniku B Leki dostępne w ramach programu lekowego, Wykaz refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych 
na dzień 1 stycznia 2016 r., zostanie zrefundowana także w zakresie wykraczającym poza jej wskazania rejestracyjne. Jest to zgodne z postanowieniami obwieszczenia Ministra Zdrowia, który na dzień 1 marca 2015 r. nadał status świadczenia gwarantowanego programowi lekowemu Leczenie przetoczeniami immunoglobulin w chorobach neurologicznych, oraz z przepisami ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych.

Natomiast zgodnie z Zarządzeniem Prezesa NFZ 2015_21_DGL z dnia 30/04/2015 obowiązującym od dnia 1 lipca 2015 w przypadku rozliczenia przetoczeń immunoglobulin w ramach świadczenia gwarantowanego o kodzie 5.53.01.0001401 ; Leczenie przetoczeniami immunoglobulin, sformułowanie: zgodnie z charakterystyką produktu leczniczego, zostało wykreślone. Immunoglobuliny są rozliczane jedynie za 1 gram przetoczonej immunoglobuliny bez konieczności spełnienia kryterium zgodności ze wskazaniem rejestracyjnym zastosowanego produktu leczniczego.

Działanie takie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 38
Czy Zamawiający wymaga aby w pak 127 poz 1  Fortrans był preparat Makrogol 74 g (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 39

Czy Zamawiający wymaga aby w pak 127 poz 1  Fortrans  był preparat Makrogol (74 g x 4 sasz.- Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 114 poz 1-2 insulin w postaci wstrzykiwaczy typu Solostar?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 41
Czy Zamawiający wykreśli par. 1.2, względnie wprowadzi prawo, a nie obowiązek dostarczenia zamiennika? Przedmiotem niniejszego postępowania są określone produkty objęte ofertą, zatem Wykonawca nie może zobowiązać się do dostarczenia dowolnego produktu nieobjętego postępowaniem. Konsekwencje braku dostawy określa poza tym (wystarczająco) par. 2.4

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.
Pytanie 42
Czy Zamawiający w par. 2.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym modyfikuje zapis w Rozdziale III ust. 9 SIWZ oraz  zapis §2 ust. 1 wzoru umowy.
Pytanie 43
Czy Zamawiający w par. 3.3 usunie frazę: „ w tym samym terminie” i zastąpi ją: „w terminie 5 dni od dnia otrzymania powiadomienia”? Zgłoszenie reklamacji wymaga jej rozpatrzenia, a następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 2 dni jest niemożliwe. Ponadto konieczność rozpatrzenia reklamacji w ciągu 2 dni nakładać będzie na Wykonawcę obowiązek pracy  w dni wolne od pracy, gdy zgłoszenie o wadzie zostanie dokonane np. w piątek. 
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na proponowana zmianę i modyfikuje zapis §3 ust. 3 wzoru umowy.
Pytanie 44
Czy Zamawiający wykreśli par. 3.4? Jeżeli obowiązkiem Wykonawcy jest  uzupełnienie braków lub wymiana przedmiotu zamówienia na pełnowartościowy (par. 3.3.) to nie ma podstaw 
do wystawienia faktury korygującej skoro po usunięciu wad przedmiot zamówienia będzie zgodny z pierwotną fakturą. 
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wykreśla par. 3.4 i 3.5 ze wzoru umowy.
Pytanie 45
Czy Zamawiający w par. 5. na końcu dopisze frazę: „o ile cena w ramach Umowy jest wyższa niż cena refundowana”? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.
Pytanie 46

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym Nr 
OR-ZP/230-8/2016, w pakiecie (zadaniu) PAKIET  122, w pozycjach 1 oraz 2 dotyczących „Lactobacillus rhamnosus, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej 2 mldCFU x 50amp./Lactobacillus rhamnosus + Lactobacillus helveticus, kapsułki 2 mldCFU x 20kaps.” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 47
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 39 poz. 7, preparatu pierwiastków śladowych koncesjonowanych w opakowaniach 10ml x 10szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w preparatu.
Pytanie 48

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 39 poz. 8, emulsji tłuszczowej LCT, zawierającej 80% oliwy z oliwek i 20% oleju sojowego, objętość 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu.
Pytanie 49

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 39 poz. 10, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego  do podawania obwodowo lub centralnie,  zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartość azotu 7,3 g i energia niebiałkowa 1040 kcal, objętość 2000 ml. Stosunek energii pozabiałkowej do azotu 144

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu.
Pytanie 50
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 39 poz. 13, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartość azotu 8 g i energia niebiałkowa 1200 kcal, objętość 2000 ml. Stosunek energii pozabiałkowej do azotu 150

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu.
Pytanie 51
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 39 poz. 9, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie , zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartość azotu 10,5 g i energia niebiałkowa 1440 kcal, objętość 1500 ml. Stosunek energii pozabiałkowej do azotu 137

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu.
Pytanie 52
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 39 poz. 12, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartość azotu 14 g i energia niebiałkowa 1920 kcal, objętość 2000 ml. Stosunek energii pozabiałkowej 
do azotu 137

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu.
Pytanie 53
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 39 poz. 11, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartość azotu 7 g i energia niebiałkowa 960 kcal, objętość 1000 ml. Stosunek energii pozabiałkowej 
do azotu 137

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu.
Pytanie 54
Czy w przypadku dopuszczenia ww. preparatów, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie 
z Pakietu nr 39 poz. 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 i 16, ponieważ do pakietu opisanego w obecnej chwili, może przystąpić tylko jeden Wykonawca?

Rozdzielenie ww. preparatów pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ceny w postępowaniu przetargowym, a tym samym pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie najlepszej oferty cenowej. 
Nie ograniczy to składania ofert pozostałym wykonawcom.
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 55
Czy zamawiający wymaga aby oferowany w pakiecie nr 178, opisanym w SIWZ jako dostawa leku Etanercept roztwór do wstrzykiwań 50mgx4 wstrzykiwacze, produkt leczniczy posiadał na dzień składania ofert zarejestrowane na terenie UE i objęte pozytywną decyzją refundacyjną na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wskazania do leczenia: Reumatoidalnego Zapalenia Stawów (RZS), Łuszczycowego Zapalenia Stawów (ŁZS), Zesztywniającego Zapalenia Stawów Kręgosłupa (ZZSK) oraz Młodzieńczego Idiopatycznego Zapalenia Stawów (MIZS)?
Odpowiedź:

Tak. 
Pytanie 56
Dotyczy pakietu 30 pozycja 1,2

Czy zamawiający wymaga, by wszystkie dawki leku pochodziły od jednego producenta 

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 57
Dotyczy pakietu 30 pozycja 2

Czy zamawiający wymaga, by lek wymieniony w pakiecie 30 pozycja 2 był zarejestrowany 
we wskazaniu:  

A.  choroby układu nerwowego w tym: 

1. zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 

2. ostre urazy rdzenia kręgowego.

B.  choroby reumatyczne w tym: 

1. RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C.   choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki.

Odpowiedź:

Tak. 
Pytanie 58
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §1 ust.2 i §5 ust.2 pkt d) projektu umowy)? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisem §5 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie 59
Do treści §2 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą 
z art.522 k.c.:"... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie 
z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź:

Powołany przez Państwa artykuł odnosi się do formy przejęcia długu, a nie okoliczności uprawniających Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru. 
Pytanie 60
Do treści §2 ust.5 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne 
z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 
12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie 
z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności 
są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 61
Prosimy o dopisanie do §4 ust.6 projektu umowy:"...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.
Pytanie 62
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 122 poz. 1 i 2 
w przedmiotowym postępowaniu:

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w postaci preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) i Lactobacillus helveticus  w łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, w opakowaniach x 20 kaps., tj. stanowiącym odpowiednik preparatu o cechach wskazanych w SIWZ w poz. 2.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 63

Dotyczy pakietu 191

Czy Zamawiający wymaga pasków testowych z zakresem hematokrytu 20-60%, standardowym 
dla nowszych rodzajów pasków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 64

Dotyczy pakietu 191

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z pomiarem wykonywanym 
nie później niż 5 sekund od chwili wprowadzenia próbki, co znacząco oszczędzi czas rutynowej pracy personelu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 65
Dotyczy pakietu 191

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były zgodnie 
z instrukcjami przeznaczone do wykonywania pomiarów we krwi żylnej i kapilarnej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 66
Dotyczy pakietu 191

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków testowych, w których zgodnie z instrukcją obsługi glukometru mogą potencjalnie wystąpić problemy z napełnieniem paska testowego krwią?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 67
Dotyczy pakietu 191

Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie pasków testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy, eliminującym wpływ tlenu na wynik pomiaru?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie 68
Dotyczy pakietu 191

Czy Zamawiający dopuści paski testowe pracujące jako część systemu, który zgodnie z instrukcją obsługi pasków testowych nie jest przeznaczony do monitorowania stężenia glukozy we krwi 
u pacjentów w ciężkim stanie klinicznym, bez wyszczególnienia o jakie stany chodzi?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 69
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 184,  pozycji 7 i 8   preparatu Mannitol o stężeniu 15% w opakowaniu typu worek  Viaflo, o pojemności 100 i 250ml, ponieważ:

Mannitol 15 % i 20%  mają wskazania do stosowania  w tych samych jednostkach chorobowych 
a dawkowanie mieści  się  w  rozpiętości zakresu terapetycznego leku . Roztwory Mannitolu 15%  nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej (w przeciwieństwie 
do mannitolu 20%), a zatem  może być gotowy do użycia bez czasochłonnego  rozpuszczania  
w gorącej  kąpieli wodnej.
Nadruk informacji o leku  na worku Viaflo  zabezpiecza użytkownika przed  odklejeniem  etykiety oznakowania leku przez co zmniejsza  możliwość wystapienia pomyłki Mannitol 15% w worku Viaflo eliminuje ryzyko  stłuczenia opakowania oraz zapewnia łatwość  zawieszenia przy pacjencie ze względu na wieszak stanowiący integralną część worka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 70
Dotyczy Pakiet 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 30 poz. 3 i poz. 4 w osobny pakiet?

Wydzielenie poz 3 i poz 4 w osobny pakiet spowoduje możliwość złożenia ofert przez większą ilości oferentów oraz pozwoli  na uzyskanie bardziej konkurencyjnej ceny.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 71
Dotyczy Pakiet 35 poz 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek?

Dopuszczenie w tej pozycji tabletek. pozwoli na zaoferowanie produktu więcej niż tylko jednego producenta, dzięki czemu Zamawiający zwiększy konkurencyjność i możliwość uzyskania korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w preparatu w postaci tabletek.

Pytanie 72
Czy w pakiecie nr 159 pozycja nr 1 (Sevofluranum 250 ml – 60 butelek) Zamawiający wymaga, aby butelka była fabrycznie wyposażona w klucz niezbędny do napełniania parownika 
i kompatybilna z obecnie używanymi aparatami do znieczulenia na bloku operacyjnym?
Odpowiedź:
Tak.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekłada termin składania ofert na dzień 23.05.2016 r. na godz. 10.00, termin otwarcia ofert na dzień 23.05.2016 r. na godz. 10.30.
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